ỦY BAN NHÂN DÂN

HUYỆN TÂY SƠN

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:            /UBND-VX

V/v báo cáo số liệu thực

hiện chính sách cấp muối

I ốt cho hộ đồng bào

DTTS năm 2022

  Tây Sơn, ngày          tháng 01 năm 2022

    Kính gửi:

         - UBND các xã: Vĩnh An, Bình Tân, Tây Xuân,

           Tây Giang, Tây Thuận, Tây Phú;

         - Văn phòng HĐND&UBND huyện.

Thực hiện Quyết định số 4212/QĐ-UBND ngày 17/12/2014 của UBND tỉnh

Bình Định về việc ban hành Chính sách đối với đồng bào DTTS theo Nghị quyết số

39-NQ/TW ngày 16/8/2004 của Bộ Chính trị; theo Công văn số 877/BDT-CS ngày

22/12/2021 của Ban Dân tộc tỉnh về việc báo cáo số liệu phục vụ xây dựng phương

án cấp muối I-ốt cho hộ đồng bào DTTS năm 2022, để có số liệu báo cáo Ban Dân

tộc tỉnh xây dựng Phương án thực hiện chính sách cấp muối I-ốt cho hộ đồng bào

DTTS năm 2022 trên địa bàn huyện, UBND huyện yêu cầu các địa phương có liên

quan báo cáo số liệu, cụ thể:

1. Tổng hợp số liệu số hộ, số khẩu DTTS đầu năm 2022

Tổng số hộ, số khẩu DTTS chung của địa phương, trong đó:

- Số hộ, số khẩu DTTS thuộc hộ nghèo;

- Số hộ, số khẩu DTTS thuộc hộ cận nghèo;

- Số hộ, số khẩu DTTS thuộc hộ không nghèo.

 2. Tổng hợp danh sách hộ, số nhân khẩu DTTS nhận muối I-ốt năm 2022 (theo

phụ lục 1, 2 kèm theo Công văn này) gửi về UBND huyện (qua Văn phòng

HĐND&UBND huyện trước ngày 18/01/2022.

 3. Giao Văn phòng HĐND&UBND huyện tổng hợp, báo cáo Ban Dân tộc

tỉnh đảm bảo yêu cầu và thời gian quy định.

 Yêu cầu các đơn vị, địa phương thực hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- CT, các PCT UBND huyện;

- C, PCVP, CV;

- Lưu: VT.

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Bùi Văn Mỹ

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-01-02T15:50:38+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Trần Thị Ngọc Mai<maittn@tayson.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2022-01-03T09:02:03+0700

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2022-01-03T17:03:24+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Ủy ban Nhân dân huyện Tây Sơn<vanphongub@tayson.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2022-01-03T17:03:25+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Ủy ban Nhân dân huyện Tây Sơn<vanphongub@tayson.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2022-01-03T17:03:26+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Ủy ban Nhân dân huyện Tây Sơn<vanphongub@tayson.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!